EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-022, de 15/09/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Governador Newton Bello, no dia 19/09/2017, das 8:00 às 12:00 e das 14:00 às
18:00,  conforme especificado nos Anexos I e II.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

1. ANEXO I: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos da ampla concorrência;

2. ANEXO II: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos inscritos para as vagas reservadas

às pessoas com deficiências;

São Luís/MA, 15 de setembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Governador Newton Bello

Data: 19/09/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
Endereço: Igreja Batista – Avenida JK, n° 50, Centro – Governador Newton Bello-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

105 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

44
VAGAS

87
CAD RESERVA

61 39051062 0000076208931 SSP MADIANA DA CONCEICAO BARBOSA MONTEIRO 28,0

62 39050009 0152291920009 SSP MAEVANGELINA DE JESUS ALVES 28,0

63 39050126 0300028120056 SSP MAROMANIZA DE SOUSA CAVALCANTE 28,0

64 39050314 038405602009 SSP MACELSA BEZERRA CARVALHO NETA 28,0

65 39050134 0257967620034 SSP MAIRANEUDO ARAUJO CARVALHO 28,0

66 39050227 0352292320082 SSP MAALAN ROBERTO DA SILVA VIEIRA SILVA 28,0

67 39050207 0438984420118 SSP MAWANDERLEIA DE MELO FERREIRA 28,0

68 39050089 0494688020131 SSP MAIVILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 28,0

69 39050132 0505675120131 SSP MAJOCIVANIA DA COSTA SILVA 28,0

70 39050301 0000603590969 SSP MAELZUILA DOS SANTOS SAMPAIO 28,0

71 39050163 0431208520116 SSP MAJESSECA BASTOS CORDEIROS 27,0

72 39050311 0431235020110 SSP MARAFAEL SENA SANTOS 27,0

73 39050025 143355820000 SSP MAMARIA DAS GRACAS ALVES DE ARAUJO 27,0

74 39050178 0360145420080 SSP MAIVANILSON DE ALMEIDA SOUSA 26,5

14 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA